EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020

EDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i lEDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i l

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Polo de EncantadoPolo de Encantado

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN), em conjunto com a Pró-reitora da Pró-reitoria de
Extensão e Cultura (PROEX) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE)
do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE MATRÍCULAS das candidatas e dos
candidatos interessados em ingressar nos cursos de Formação Inicial e Con nuada (FIC) de Assistente
Administra vo, Assistente de Controle de Qualidade, Gestor de Microempresa, Montador e Reparador de
Computadores, Operador de Computador e Programador Web, na modalidade de Educação a Distância (EaD), do
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS (DETE), no âmbito da Rede e-Tec Brasil,
conforme segue:

 Assi stente  Administrativo Assistente  Administrativo

Alessandra Santos Barbosa

Aline Araújo Da Silva

Aline Evellyn Moreira Corrêa

Amabili De Moura Ferrão

Amabili Moura Ferrão

Amanda Maricaua Moreira

Amanda Pagnussatt

Ana Laís Fernandes Arruda

Ana Léia Rosa De Abreu

Annabel De Jesus Da Silva

Beatriz Monteiro Dos Reis

Bianca Moura Santos

Brunna Sousa Ribeiro

Claudia Berté Marchese

Daiana Costa Caetano

Daiane Guedes Keffer

Daiane Kerlin Gugel De Lima

Daniele Granella

Edna Pereira De Alencar

Eduarda Schaefer Da Silva

Elen Ketelen Monteiro Sousa

Elisabete Valer Dutra

Emília Figueiredo Lebron

Emily Da Silva Nunes

Fernanda Cassitas Simões Canhoto

Gabriela Corti

Gizele Maria Lucas Moreira

Helena Peixoto Barros De Queiroz

Igor Da Silva Correa

Isabela Dos Santos Macedo

Isabella Dos Santos Jerônimo

Isis Cristine Signor Flores

Jaíne Fontana

Janine Erthal Ruckert

Jaqueline Ferreira Dos Santos

Jéssica De Moraes Freitas

Jhenifer Lorraine Lopes Caetano
Correa

Jhonata Miguel Caldas Bittencourt

José Adilson Do Nascimento Filho

José Diogo Santos Da Silva

Josiane Bouvié

Juliana Souza Silva

Karen Fachini De Abreu

Karen Fernanda De Almeida

Kerulin Vitória Coelho Rodrigues

Kevelin Da Silva Pereira

Larissa Da Silva Tort

Laurinda Bona

Letícia Fronchetti Tramontini

Luana Castro Caetite

Luana Lima Dos Santos

Lucas Ernani Ames

Lucas Matheus Monteiro Silva

Luciana Botassoli Cechin

Madalena Meier

Madeleine Gomes Rodrigues

Maiqueli Beatriz Tonini Conzatti

María Alejandra Pichardo Aranguren

Maria Vitória Ribeiro Da Silva

Mariane Lemos Marques

Marília Carolina Costa De Miranda

Marina Abichequer Sangalli Madrid

Michele Franco Vieira De Moraes

Miriam Estéfani Da Cunha

Natalia Ingrid Dos Santos

Natana Machado

Nicoli Furlanetto Queiroz

Paula Santana

Pedro Henrique Alves Mendes

Raquel De Castro Santana

Roberta Corrêa Flügel

Rodrigo Jorge Campos

Rodrigo Munhoz Pitarello

Sandi Bechlin

Sandra Andréa Gomes Dos Santos

Sidney Charles Nascimento Tavares

Susana Najara Alves De Oliveira

Thayná Mirella Koslowski

Vandra Valer Tresoldi

Vanessa Proença Fontana

Victória Mayer Barcellosds

Wesllayne De Almeida Vieira

Willian Cristofoli Laste

Wivian Bernardes Da Silva

Assistente  de  Controle  de  Qual idadeAssistente  de  Controle  de  Qual idade

Alessandra Santos Barbosa

Aline Araújo Da Silva

Aline Evellyn Moreira Corrêa

Ana Laís Fernandes Arruda

Ana Léia Rosa De Abreu

Annabel De Jesus Da Silva

Beatriz Monteiro Dos Reis

Bianca Moura Santos

Brunna Sousa Ribeiro

Daiane Kerlin Gugel De Lima

Dalton Honorio Da Silva Neto

Daniele Granella

Elaine Lorde Gonçalves

Elen Ketelen Monteiro Sousa

Emília Figueiredo Lebron

Emily Da Silva Nunes

Fernando Viveiros De Lima

Gabriela Corti

Gizele Maria Lucas Moreira

Helena Peixoto Barros De Queiroz

Isabella Dos Santos Jerônimo

Isis Cristine Signor Flores

Jaíne Fontana

Jaqueline Ferreira Dos Santos

Jhonata Miguel Caldas Bittencourt

Joice Luiza Silveira

Josiane Bouvié

Juliana Souza Silva

Karen Fachini De Abreu

Karen Fernanda De Almeida

Kevelin Da Silva Pereira

Klicia De Fatima Souza De Azevedo

Liliane Netto Oliveira Bubolz

Luana Castro Caetite

Luana Lima Dos Santos

Lucas Matheus Monteiro Silva

Luciana De Fátima Dis Santos

Madeleine Gomes Rodrigues

Maiqueli Beatriz Tonini Conzatti

Mariane Lemos Marques

Marília Carolina Costa De Miranda

Michele Franco Vieira De Moraes

Nara Flores Schutze

Natalia Ingrid Dos Santos

Natana Machado

Nathércia Gabriela Marins Jardim

Nicoli Furlanetto Queiroz

Paula Eduarda Demari

Paula Santana

Regina Nascimento Ortiz

Roselyn Alejandra Pichardo Aranguren

Sandi Bechlin

Sandra Andréa Gomes Dos Santos

Vanessa Proença Fontana

Wivian Bernardes Da Silva

Gestor de  MicroempresaGestor de  Microempresa

Carolina Soares Nunes

Montador e  Reparador de  ComputadoresMontador e  Reparador de  Computadores

Bianca Moura Santos

Bruna Maria Da Silva

Brunna Sousa Ribeiro

Felipe Valer Tresoldi

João Ciro Pereira Da Costa

Joel Rodrigo Severo Gonçalves

José Adilson Do Nascimento Filho

José Diogo Santos Da Silva

Jose Gildo Pinheiro De Barros

Júlia De Assis

Louysie Maria Nunes Gomes Pelicione

Márcio Simões De Oliveira

Miquéias Andrade Ximenes

Neidiman Raposo Lima

Paula Eduarda Demari

Pedro Henrique Alves Mendes

Ricardo De Farias Torres

Operador de  ComputadorOperador de  Computador

Programador WEBProgramador WEB

Alessandra Santos Barbosa

Bianca Moura Santos

Brunna Sousa Ribeiro

Daiane Correia Das Neves

Daiane Kerlin Gugel De Lima

Eliézer Turmina Monti

Ericson Arthur Radaelli

Francisco Deyson De Carvalho
Cavalcante

Jean Carlos Da Silva

João Ciro Pereira Da Costa

José Adilson Do Nascimento Filho

Jose Gildo Pinheiro De Barros

Júlia De Assis

Karen Fernanda De Almeida

Klicia De Fatima Souza De Azevedo

Laurinda Bona

Lucas Ernani Ames

Lucas Matheus Monteiro Silva

Márcio Simões De Oliveira

María Alejandra Pichardo Aranguren

Matheus Cerveira

Miquéias Andrade Ximenes

Neidiman Raposo Lima

Paula Eduarda Demari

Ricardo De Farias Torres

Sandro Carvalho Winck

Wesllayne De Almeida Vieira

Pelotas, 26 de novembro de 2020.

Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Gi s el a  Lour ei r o Dua r teGi s el a  Lour ei r o Dua r te, PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EXPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX , em 26/11/2020 23:09:34.
Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 26/11/2020 23:05:00.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 26/11/2020 21:29:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/11/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81298
3c196d1ee1

	Documento assinado eletronicamente por: